

日	勘定科目		摘 要	収入	支出	残高
	コード	科目名				
6'27	1	前期繰越				9,570
6'30	9	通信費	郵送代5通		600	8,970
6'30	9	通信費	郵送代82円×15通、92円×10通		2,150	6,820
7'1	9	通信費	郵送代92円×1通		92	6,728
7'1	9	通信費	郵送代120円×7通		840	5,888
7'8	8	文具・備品・その他	労働保険料		2,425	3,463
7'24	3	仮払金	手持現金	216,000		219,463
7'24	8	文具・備品・その他	参加者保険加入料		19,000	200,463
7'27	8	文具・備品・その他	カヌー探訪2日目飲料水代		4,242	196,221
7'27	8	文具・備品・その他	カヌー探訪2日目弁当代		21,000	175,221
7'28	8	文具・備品・その他	カヌー探訪1日目弁当、飲料水代		23,714	151,507
7'29	9	通信費	郵送代レターパック360円×1通		360	151,147
7'29	9	通信費	郵送代250円×1通		250	150,897
7'30	8	文具・備品・その他	Tシャツ代2000円×50枚		108,000	42,897
7'31	3	仮払金	手持現金	30,000		72,897
7'31	8	文具・備品・その他	カヌー探訪貸切バス代(振込み手数料)		56,724	16,173
7'31	8	文具・備品・その他	北部公民館使用料立て替え分		6,300	9,873
7'31	10	PC・HP・電話	7月電話代		7,467	2,406